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Vårens bokcafeér på Gnesta bibliotek
En fredag i månaden träffas vi för att fika och prata böcker. Inför varje träff 
har vi valt en gemensam bok, men givetvis pratar vi även om andra böcker.  

24 februari:	 Ett ögonblicks verk av Anders Paulrud
30 mars:		 Himmelsdalen av Marie Hermanson
27 april:		 Noveller
25 maj:		  Sista träffen för våren

Plats: 		  Gnesta bibliotek, Marieströmsg. 3
Tid: 		  Kl. 13.00
Övrigt: 		  Biblioteket bjuder på fika. Ingen kostnad.
Kontakt: 	 Hanna Ahlström, hanna.ahlstrom@gnesta.se 			 
			   0158-702 83

Vill du göra en insats? 
Gnesta kommun söker familjehem och dig som vill bli särskilt förordnad 
vårdnadshavare till ensamkommande flyktingbarn.

Gnesta kommun har nu påbörjat ett mottagande av ensamkommande flyk-
tingbarn och i dagsläget har vi tagit emot två barn/ungdomar i kommunen. 
Fram till den 31 mars 2012 ska vi ta emot ytterligare tre barn. Därför söker vi 
nu familjer i Gnesta kommun som är intresserade av att ta emot ensamkom-
mande flyktingbarn i sitt hem. Vi söker också personer som vill bli särskilt 
förordnad vårdnadshavare. 

Ensamkommande flyktingbarn är enligt FN personer under 18 år som söker 
asyl i ett annat land utan att ha föräldrar eller andra vårdnadshavare tillgäng-
liga i mottagarlandet. 

Familjehem

Familjehemmen har ett avtal med Gnesta kommun och erhåller ett arvode. 
Om du anmäler intresse för att bli familjehem kommer en utredning att 
göras.

Vill du veta mer om vad familjehem innebär eller göra en intresseanmälan, 
ring Therese Gonzalez telefon 0158-706 76 eller Sanna Berg på telefon 0158-
706 95.

Särskilt förordnad vårdnadshavare

Så snart ett ensamkommande barn har fått permanent uppehållstillstånd ska 
en särskilt förordnad vårdnadshavare tillsättas. Uppdraget innebär att förvalta 
barnets intresse och egendom. En särskilt förordnad vårdnadshavare har ingen 
försörjningsskyldighet och inget ansvar för den dagliga omsorgen, men har 
däremot ett juridiskt ansvar att sörja för barnets rättigheter och skyldigheter. 
Som särskilt förordnad vårdnadshavare har du ett avtal med Gnesta kommun 
och erhåller ett arvode. Om du anmäler intresse för att bli särskilt förordnad 
vårdnadshavare kommer en utredning att göras.

Vill du veta mer om vad detta innebär eller göra en intresseanmälan, ring 
Therese Gonzalez på telefon 0158-706 76 eller Britt-Inger Åhman på telefon 
0158-706 78.

Ungdomsmottagning
Gnesta Ungdomsmottagning finns på  
Vårdcentralen, Nygatan 29 i Gnesta.

Till ungdomsmottagningen är tjejer upp till 
20 år och killar upp till 23 år välkomna. 

Vi finns här för dig som behöver: 
•	 prata med någon vuxen 
•	 prata om eller har funderingar kring din sexualitet 
•	 p-piller eller annat preventivmedel 
•	 akut p-piller 
•	 testa dig om du har någon könssjukdom 
•	 prata om eller har funderingar och frågor om din kropp 
•	 svar på frågor om graviditet eller abort 
•	 är deppig och ledsen 
•	 prata om relationer till pojk- eller flickvänner, föräldrar eller kompisar

Vi har drop-in mottagning till barnmorska och kurator varje helgfri onsdag 
mellan kl 15 - 18. 

Det går även bra att ringa oss. Vi har telefontid måndag - onsdag kl 10 - 11 
och torsdagar kl 13 - 14. Vårt telefonnummer är 0158-524 32. 

Vi som arbetar på ungdomsmottagningen har tystnadsplikt.                                              
Välkommen till oss önskar Gunilla, Astrid & Towe.

Gnesta Ungdomsmottagning bedrivs i samarbete mellan Gnesta kommun 
och Landstinget Sörmland. Alla besök är kostnadsfria!

Inbjudan till informationsmöten angående 
förskoleklass höstterminen 2012
Informationen kommer att ges på respektive skola och vid olika tillfällen för 
att du som förälder ska kunna välja skola. 

Kvarnbackaskolan, Stjärnhov 
Måndag 30 januari kl. 18.00 i skolan.

Welandersborgs skola, Björnlunda
Måndag 6 februari kl. 18.00 på 
fritidshemmet avd. Tellus.

Gnesta Waldorfskola, Gnesta 
Torsdag 9 februari kl.19.00 i skolan. 
Fjällgatan 11.

Laxne skola, Laxne
Måndag 13 februari kl.18.00 i skolan.

Dansutskolan, Gnesta
Tisdag 14 februari kl.19.00 i skolans 
matsal.

Frejaskolan F-6, Gnesta 
Onsdag 15 februari kl.19.00 i skolans 
matsal.

Välkommen att studera på Utbildningscentrum!
Vi erbjuder kurser för dig som vill komplettera ditt grundskole- eller gymna-
siebetyg inför kommande studier, se kursutbud på www.gnesta.se. Vi erbjuder 
också utbildning i svenska för invandrare samt särskild utbildning för vuxna.

Har du funderingar kring fortsatt utbildning är du välkommen att ringa 
studie- och yrkesvägledare Kjell Lundh 0158-70 653.

Intagning under våren 2012 sker 6 februari, 5 mars, 2 april samt 7 maj. 
Välkommen med din ansökan!

Nytt format, bättre exponering
Nu är det hög tid att annonsera i besöks- och turist-
guiden för 2012 för Gnesta kommun. 

Som ett resultat av arbetet med bilden av Gnesta har 
vi, tillsammans med Gnestabaserade Arthouse och 
M4M gjort om guiden helt och gett den en rejäl 
ansiktslyftning. Det är ett nytt format och ett nytt 
upplägg för att bättre visa upp platsen Gnesta för 
besökare.

Guiden kommer att tryckas i 15 000 ex och kommer att finnas tillgänglig på 
webben och därmed synlig via läsplattor och smarta telefoner.

Vi vill trycka på varumärket för Gnesta som plats: 
naturnära, lättillgängligt, personligt och företagsamt i Sörmland. Vi tror och 
hoppas att du vill vara med och synliggöra din verksamhet i 2012 års guide.

Du kan hitta annonsalternativ, priser och kontaktinformation på www.gnes-
ta.se/ Näringsliv & arbete. Boknings- och materialstopp är 1:a mars 2012. 
Du kan få mer information via e-post info@arthouse.se och info@m4m.se.
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